
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИИ 

«НЕФТЕГОРСКИЙ-ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от «15» августа 2024 г. г.Нефтегорск №33-к

«О зачислении на 1 курс»

В соответствии с Правилами приема поступающих на обучение по образовательным 

программа среднего профессионального образования в ГБПОУ «НГТ» в 20242025 уч. году, на 

основании решения приемной комиссии от 15.08.2024 г. (протокол №2):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения по программам 

среднего профессиональной образования на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих поступающих на базе основного общего образования: 

по специальности 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 

месторождений:
1. Студеникин Алексей Владимирович

2. Герасимов Данил Игоревич

3. Леус Ангелина Евгеньевна

4. Шепелева Елизавета Алексеевна

5. Цайтлер Виктория Дмитриевна

6. Антимонов Кирилл Михайлович

7. Кукаев Кирилл Андреевич

8. Анисимова Вера Андреевна

9. Васюнин Петр Петрович

10. Кобзев Кирилл Александрович

11. Зедин Степан Юрьевич

12. Цимарман Александр Романович

13. Тимралиев Роман Джумагалиевич

14. Чеховских Вадим Витальевич

15. Челеев Даниил Александрович

16. Манжула Анастасия Андреевна

17. Андреева Дарья Андреевна



18. Китаев Глеб Викторович

19. Чиликин Дмитрий Сергеевич

20. Желтяков Данила Кириллович ■
21. Жумабаев Амир Владимирович

22. Лапкин Никита Александрович

23. Бортников Алексей Павлович

24. Чепурная Дарья Александровна

25. Дубчак Егор Евгеньевич

26. Тымчук Виктор Евгеньевич

27. Топорков Алексей Юрьевич

28. Филатов Егор Сергеевич

29. Сенин Егор Дмитриевич

30. Алферов Илья Петрович

И.о.директора ГБПОУ «НЕТ» Н.М. Тимакова


